

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo ze dne 18.04.2016

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku na akci:
„OPRAVY KOMUNIKACÍ MĚSTYS RADOMYŠL“

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Telefonní spojení:
e-mail :
Zástupce objednatele:

Městys Radomyšl

Maltézské náměstí 82, 387 31 Radomyšl
00251721
CZ00251721
Ing. Luboš Peterka, starosta městyse
Česká spořitelna a.s.
0680177319/0800
383 392 219
obecradomysl@iol.cz
Ing. Luboš Peterka, starosta městyse

Zhotovitel:

se sídlem:
zápis v
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Telefonní spojení:
e-mail :
Zástupce zhotovitele:
Ve věcech smluvních
Ve věcech technických

ZNAKON, a.s.

Sousedovice 44, 386 01 Strakonice
KS v Českých Budějovicích, v odd. B, vložce 1048
Vladimírem Kotrchem, předsedou představenstva
26018055
CZ26018055
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
176900248/0300
383 321 445
info@znakon.cz

Vladimír Kotrch, předseda představenstva:
František Blatský, vedoucí střediska

II.

Předmět plnění

Předmětem plnění je zhotovení stavby „OPRAVY KOMUNIKACÍ MĚSTYS RADOMYŠL“ dle projektové dokumentace a dle rozsahu vymezeném zadávací dokumentací a jejími přílohami.

III. Změny ve smlouvě

Tímto dodatkem se upravuje cena za dílo dle položkového rozpočtu.

Na základě odsouhlaseného položkového rozpočtu (samostatná příloha dodatku č. 2) se obě smluvní strany dohodly na změně ceny díla (snížení sjednané ceny o 420.741,61,- Kč bez DPH).

V souvislosti s tím se mění čl. 5.5. smlouvy o dílo o znění dodatku č. 2 a nově zní:

5.5. Cena díla

Cena stavby bez DPH:	3.078.386,39 Kč
DPH 21 %	646.461,14 Kč
Cena včetně DPH	3.724.847,53 Kč

(Ceny jsou zaokrouhleny)

Ostatní ujednání SoD, která nejsou tímto dodatkem dotčena, se nemění.

IV. Ostatní ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, které mají platnost originálu a z nichž Zhotovitel obdrží jeden originál. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a tvoří nedílnou součást SoD.

za objednatele:

V Radomyšli, dne 28.7.2016

Ing. Luboš Peterka, starosta městyse



za zhotovitele:

V Sousedovicích, dne 28.7.2016

ŽNAKON, a.s.
Sousedovice 44, 386 01 Strakonice
IČO: 260 10 055 DIČ: CZ26010055
Tel: +420 383 321 445, Fax: +420 383 322 553
e-mail: info@znakon.cz, objednavky@znakon.cz

Vladimír Kotrch, předseda představenstva

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Soubor staveb: 004-16-00 - Opravy komunikací Městys Radomyšl

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 3 078 386,39

Cena - celkem: 3 078 386,39

DPH: 646 461,14

Cena s daní: 3 724 847,53

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1,00000

Náklad na měrnou jedn.: 3 078 386,39

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 28.7.2016

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 28.7.2016

SP 031, 1/1

ZNAKON a.s.
Sousedovice 44, 385 01 Strakonice
IČO: 250 16 53 DIČ: CZ2601805
Tel: +420 383 321 45, Fax: +420 383 322 503
e-mail: info@znakon.cz

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Soubor staveb: 004-16-00 - Opravy komunikací Městys Radomyšl

Stavba: 004-16-000 - Opravy komunikací - Městys Radomyšl

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 928 053,66

Cena - celkem: 928 053,66

DPH: 194 891,27

Cena s daní: 1 122 944,93

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

ks

Počet měrných jednotek:

1,00000

Náklad na měrnou jedn.:

928 053,66

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 28.7.2016

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 28.7.2016



POLOŽKY ROZPOČTU

Soubor staveb: 004-16-00 - Opravy komunikací Městys Radomyšl

Stavba: 004-16-000 - Opravy komunikací - Městys Radomyšl

Objekt: SO01 - Komunikace na pozemku 188/29

Etapa: O01 - Komunikace na pozemku 188/29

1 - HSV

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	113151113R00	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4 cm	m2	1,75000	95,00	166,25
002	113151214R00	Frézování krytu , bez překážek, tl.10 cm	m2	95,00000	78,00	7 410,00
003	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	62,00000	40,00	2 480,00
004	181101010R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhuštění	m2	95,00000	4,00	380,00
1 - Zemní práce						10 436,25

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
005	564113310R00	Podklad z asf.recyklatu fr.32-80 po zhutn.tl.10 cm	m2	9,50000	59,00	560,50
006	565131111R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm ACP 16+	m2	95,00000	225,00	21 375,00
007	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	191,75000	12,00	2 301,00
008	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, do 3 m, 5 cm	m2	95,00000	275,00	26 125,00
009	R	Zalití spár asfalt.emulzí	m	3,50000	130,00	455,00
5 - Komunikace						50 816,50

91 - Doplňující práce na komunikaci

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
010	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	62,00000	175,00	10 850,00
011	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	M3	2,48000	1 955,00	4 848,40
91 - Doplňující práce na komunikaci						15 698,40

93 - Dokončovací práce inž.staveb

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
012	938909311R00	Odstanění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	m2	95,00000	10,00	950,00



POLOŽKY ROZPOČTU

93 - Dokončovací práce inž.staveb

950,00

97 - Prorážení otvorů

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
013	979024441R00	Očištění vybour. obručníků všech loží a výplní	m	62,00000	18,00	1 116,00
97	Prorážení otvorů					1 116,00

99 - Přesun hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
014	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	41,29975	29,00	1 197,69
99	Přesun hmot					1 197,69

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
015	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,34025	60,00	740,42
016	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	12,34025	42,00	518,29
017	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	12,34025	8,50	104,89
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					1 363,60

Celkem za 1 - HSV

81 578,44

vrn - VRN

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	1	DIO	KČ	1,00000	3 250,00	3 250,00
vrn	VRN					3 250,00

Celkem za Etapa: O01 - Komunikace na pozemku 188/29

84 828,44

Celkem za Objekt: SO01 - Komunikace na pozemku 188/29

84 828,44

Objekt: SO02 - Komunikace na pozemku 188/34

Etapa: O02 - Komunikace na pozemku 188/34

1 - HSV

1 - Zemní práce

SP 032 .2/7



POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	113151214R00	Frézování krytu , bez překážek, tl.10 cm	m2	201,00000	78,00	15 678,00
002	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	94,00000	40,00	3 760,00
003	181101101R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	201,00000	4,00	804,00
1 - Zemní práce						20 242,00

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
5 - Komunikace						
004	564113310R00	Podklad z asf.recyklátu fr.32-80 po zhutn.tl.10 cm	m2	20,10000	59,00	1 185,90
005	565131111R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm ACP 16+	m2	201,00000	175,00	35 175,00
006	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	402,00000	12,00	4 824,00
007	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8, ACO 11+, ACO 16+, do 3 m, 5 cm	m2	201,00000	235,00	47 235,00
5 - Komunikace						88 419,90

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
91 - Doplňující práce na komunikaci						
008	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	94,00000	175,00	16 450,00
009	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	M3	3,76000	1 955,00	7 350,80
91 - Doplňující práce na komunikaci						23 800,80

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
93 - Dokončovací práce inž.staveb						
010	938909311R00	Odstanění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	m2	201,00000	10,00	2 010,00
93 - Dokončovací práce inž.staveb						2 010,00

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
97 - Prorážení otvorů						
011	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	94,00000	18,00	1 692,00
97 - Prorážení otvorů						1 692,00

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
99 - Přesun hmot						
012	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	78,31008	29,00	2 270,99



POLOŽKY ROZPOČTU

99 - Přesun hmot

2 270,99

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
013	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	25,72800	60,00	1 543,68
014	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	25,72800	42,00	1 080,58
015	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	25,72800	8,50	218,69
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						2 842,94

Celkem za 1 - HSV

141 278,64

Celkem za Etapa: O02 - Komunikace na pozemku 188/34

141 278,64

Celkem za Objekt: SO02 - Komunikace na pozemku 188/34

141 278,64

Objekt: SO03 - Komunikace na pozemku 957/17

Etapa: O03 - Komunikace na pozemku 957/17

1 - HSV

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	113151113R00	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4 cm	m2	2,25000	95,00	213,75
002	113151214R00	Frézování krytu , bez překážek, tl.10 cm	m2	332,00000	78,00	25 896,00
003	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	M3	7,70000	245,00	1 886,50
004	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	M3	7,70000	220,00	1 694,00
005	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	M3	7,70000	174,00	1 339,80
006	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	332,00000	4,00	1 328,00
007	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	7,70000	375,00	2 887,50
1 - Zemní práce						35 245,55

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
008	564113310R00	Podklad z asf.recyklatu fr.32-80 po zhutn.tl.10 cm	m2	33,20000	59,00	1 958,80
009	565131111R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm ACP 16+	m2	332,00000	175,00	58 100,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
010	56983111R00	Zpevnění krajnic šterkodrtí tloušťky 10 cm	m2	77,00000	65,00	5 005,00
011	57323111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	666,25000	12,00	7 995,00
012	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, do 3 m, 5 cm	m2	332,00000	235,00	78 020,00
5 - Komunikace						151 078,80

93 - Dokončovací práce inž.staveb						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
013	938909311R00	Odstanění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	m2	332,00000	10,00	3 320,00
93 - Dokončovací práce inž.staveb						3 320,00

99 - Přesun hmot						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
014	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	108,18661	29,00	3 137,41
99 - Přesun hmot						3 137,41

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
015	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	42,72775	60,00	2 563,67
016	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	42,72775	42,00	1 794,57
017	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	42,72775	8,50	363,19
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						4 721,42

Celkem za 1 - HSV

197 503,18

vrn - VRN						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
091	1	DIO	KČ	1,00000	6 000,00	6 000,00
092	3	geodetické zaměření	KČ	1,00000	7 000,00	7 000,00
093	5	Zařízení staveniště	KČ	1,00000	7 259,00	7 259,00
vrn - VRN						20 259,00

Celkem za Etapa: 003 - Komunikace na pozemku 957/17

217 762,18



POLOŽKY ROZPOČTU

Celkem za Objekt: SO03 - Komunikace na pozemku 957/17

217 762,18

Objekt: SO04 - Komunikace na pozemku 1415/9,1415/24

Etapa: O04 - Komunikace na pozemku 1415/9,1415/24

1 - HSV

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	113151113R00	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4 cm	m2	3,00000	95,00	285,00
002	113151214R00	Frézování krytu , bez překážek, tl.10 cm	m2	567,50000	78,00	44 265,00
003	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	M3	8,90000	245,00	2 180,50
004	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	M3	88,00000	105,00	9 240,00
005	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	M3	88,00000	220,00	19 360,00
006	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	M3	88,00000	175,00	15 400,00
007	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	567,50000	4,00	2 270,00
008	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	88,00000	375,00	33 000,00
1 - Zemní práce						126 000,50

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
009	564113310R00	Podklad z asf.recyklatu fr.32-80 po zhutn.tl.10 cm	m2	52,60000	59,00	3 103,40
010	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	178,00000	102,00	18 156,00
011	565131111R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm ACP 16+	m2	567,50000	175,00	99 312,50
012	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	178,00000	225,00	40 050,00
013	569831111R00	Zpevnění krajnic šterkodrti tloušťky 10 cm	m2	95,00000	65,00	6 175,00
014	573111111R00	Postřik infiltr. z emulze do 0,5 kg/m2	m2	190,00000	14,00	2 660,00
015	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 135,00000	12,00	13 620,00
016	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, do 3 m, 5 cm	m2	567,50000	235,00	133 362,50
5 - Komunikace						316 439,40

91 - Doplňující práce na komunikaci

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
017	919721201U00	Geomřížovina vyztužení asfalt	m2	190,00000	95,00	18 050,00



POLOŽKY ROZPOČTU

91 - Doplňující práce na komunikaci

18 050,00

93 - Dokončovací práce inž.staveb

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
018	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	m2	567,50000	10,00	5 675,00
93 - Dokončovací práce inž.staveb						5 675,00

99 - Přesun hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
019	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	363,64189	29,00	10 545,61
99 - Přesun hmot						10 545,61

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
020	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	67,63700	60,00	4 058,22
021	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	67,63700	42,00	2 840,75
022	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	67,63700	8,50	574,91
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot						7 473,89

Celkem za 1 - HSV

484 184,40

Celkem za Etapa: 004 - Komunikace na pozemku 1415/9,141€

484 184,40

Celkem za Objekt: SO04 - Komunikace na pozemku 1415/9,14

484 184,40

Celkem za Stavba: 004-16-000 - Opravy komunikací - Městys |

928 053,66

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Soubor staveb: 004-16-00 - Opravy komunikací Městys Radomyšl

Stavba: 004-16-001 - Opravy komunikací Městys Radomyšl - ČÁST 2

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 2 150 332,73

Cena - celkem: 2 150 332,73

DPH: 451 569,87

Cena s daní: 2 601 902,61

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

KUS

Počet měrných jednotek:

1,00000

Náklad na měrnou jedn.:

2 150 332,73

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 28.7.2016

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 28.7.2016



POLOŽKY ROZPOČTU

Soubor staveb: 004-16-00 - Opravy komunikací Městys Radomyšl
Stavba: 004-16-001 - Opravy komunikací Městys Radomyšl - ČÁST 2

Objekt: SO00 - Komunikace lokalita na Baborčici-I. etapa

Etapa: O00 - Komunikace lokalita na Baborčici-I. etapa

1 - HSV

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	113106111R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby pro další použití	m2	11,00000	14,50	159,50
002	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	3,60000	232,19	835,88
003	113107142R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	87,60000	280,00	24 528,00
004	113151114R00	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	175,00000	85,00	14 875,00
005	113202111RC	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých vybourání odvodňovacího žlabu	m	66,00000	76,00	5 016,00
006	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3-4 do 100 m3	M3	3,00000	318,10	954,30
007	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	M3	3,00000	220,00	660,00
008	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	M3	3,00000	174,00	522,00
009	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	M3	3,00000	11,50	34,50
010	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	11,00000	22,00	242,00
011	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	M3	3,00000	375,00	1 125,00
1 - Zemní práce						48 952,18

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
012	451313511R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	35,00000	291,41	10 199,35
013	55396101.A	Žlab z polymerbetonu včetně dodávky mříže	m	6,00000	2 945,00	17 670,00
014	564851111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	201,60000	100,00	20 160,00
015	564861111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm (bez materiálu)	m2	11,40000	55,00	627,00
016	571905111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 25 kg/m2	m2	198,00000	18,00	3 564,00
017	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	199,96000	1 700,00	339 932,00
018	572753111R01	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem ručně	t	16,32000	2 655,00	43 329,60
019	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	3 290,00000	12,00	39 480,00
020	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8, ACO 11+, ACO 16+, do 3 m, 5 cm	m2	3 290,00000	235,00	773 150,00
021	577182326R01	Beton asfaltový ACO 11, tl 10 cm - RUČNĚ	m2	2,40000	630,00	1 512,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
022	59248369	Dlažba zámková BEST KLASIKO tl.60mm-přírodní	m2	202,00000	262,00	52 924,00
023	59611111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam. do 4 cm	m2	209,00000	299,00	62 491,00
024	597101112R00	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton	m	6,00000	337,00	2 022,00
025	R	zabourání a napojení na stávající komunikaci	m	22,50000	145,00	3 262,50
026	R	Zalítí spár asfalt emulzí	m	34,50000	130,00	4 485,00
5 - Komunikace						1 374 808,45

711 - Izolace proti vodě

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
027	711482020RZ1	Izolační systém Technodren, svisle	m2	21,00000	311,00	6 531,00
711 - Izolace proti vodě						6 531,00

8 - Trubní vedení

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
028	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	KUS	10,00000	2 650,00	26 500,00
029	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	KUS	13,00000	2 931,00	38 103,00
030	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	KUS	58,00000	2 147,00	124 526,00
8 - Trubní vedení						189 129,00

89 - Ostatní kce a práce na trubním vedení

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
031	R001	Vyčištění stávající uliční vpusti	ks	10,00000	175,00	1 750,00
032	R002	Vyčištění stávající kanalizační šachty	ks	13,00000	200,00	2 600,00
89 - Ostatní kce a práce na trubním vedení						4 350,00

91 - Doplňující práce na komunikaci

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
033	915711113R14a	VDZ - barvou jednosl. retroreflex plošné - parkovací stání	KUS	10,00000	450,00	4 500,00
034	916561111R00	Osazení záhon. obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	4,00000	125,00	500,00
035	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	56,00000	175,00	9 800,00
036	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	M3	2,24000	1 955,00	4 379,20
037	919735112R00	Řezání stávajícího živého křtu tl. 5 - 10 cm	m	62,00000	96,00	5 952,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
038	979024441R00	Očištění vybour. obručníků všech loží a výplní	m	41,00000	18,00	738,00
039	979071121R00	Očištění dlažebních kostek drobných, spáry, kam. těž.	m ²	11,00000	21,00	231,00
040	M592173005	obrubník chodníkový ABO 4-15 100/15/22 MONO II	KUS	15,00000	105,00	1 575,00
041	M59217602	Obrubník PARKAN I 20cm přírodní - 0,5 m	KUS	8,00000	35,00	280,00
91 - Doplňující práce na komunikaci						27 955,20

93 - Dokončovací práce inž.staveb						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
042	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	m ²	3 290,00000	10,00	32 900,00
043	R	Demontáž a montáž zpomalovacích prahů	kpl	3,00000	4 350,00	13 050,00
93 - Dokončovací práce inž.staveb						45 950,00

99 - Přesun hmot						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
044	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živinový	t	599,44000	105,00	62 941,20
99 - Přesun hmot						62 941,20

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
046	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	53,75820	60,00	3 225,49
047	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	806,37300	15,10	12 176,23
048	979082314R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 2000 m (frézovaná živice)	t	391,08000	71,21	27 848,81
049	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	53,75820	42,00	2 257,84
050	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	53,75820	8,50	456,94
051	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	53,75820	300,00	16 127,46
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						62 092,78

Celkem za 1 - HSV

1 822 709,81

vm - VRN						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
052	1	DIO	KČ	1,00000	32 000,00	32 000,00

ZNAKON

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
053	3	geodetické zaměření	KČ	1,00000	5 000,00	5 000,00
054	5	Zařízení staveniště	KČ	1,00000	75 000,00	75 000,00
vrn - VRN						112 000,00

Celkem za Etapa: O00 - Komunikace lokalita na Baborčiči-I-lel 1 934 709,81

Celkem za Objekt: SO00 - Komunikace lokalita na Baborčiči-I 1 934 709,81

Objekt: SO05 - Místní šterková komunikace ul.Souhrada

Etapa: O05 - Místní šterková komunikace ul.Souhrada

1 - HSV

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	207,00000	173,00	35 811,00
002	131101101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.2 do 100 m3	M3	9,66000	195,00	1 883,70
003	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	M3	9,66000	220,00	2 125,20
004	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	M3	9,66000	175,00	1 690,50
005	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	M3	9,66000	11,50	111,09
006	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	207,00000	22,00	4 554,00
007	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	9,66000	375,00	3 622,50
1 - Zemní práce						49 797,99

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
008	564201111R00	Posyp ze šterku 0-4mm tloušťky 4 cm	m2	207,00000	34,00	7 038,00
009	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 0-63 mm,tl. 15 cm	m2	207,00000	138,00	28 566,00
5 - Komunikace						35 604,00

99 - Přesun hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
010	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	77,11992	80,00	6 169,59



POLOŽKY ROZPOČTU

99 - Přesun hmot

6 169,59

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
011	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	33,12000	60,00	1 987,20
012	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	496,80000	15,10	7 501,68
013	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	33,12000	42,00	1 391,04
014	97909311R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	33,12000	8,50	281,52
015	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	33,12000	300,00	9 936,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						21 097,44

Celkem za 1 - HSV

112 669,02

Celkem za Etapa: O05 - Místní šterková komunikace ul.Souhr

112 669,02

Celkem za Objekt: SO05 - Místní šterková komunikace ul.Sou

112 669,02

Objekt: SO06 - Místní šterková komunikace Na Rybníčku

Etapa: O06 - Místní šterková komunikace Na Rybníčku

1 - HSV

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	11310711R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	170,00000	173,00	29 410,00
002	131101101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.2 do 100 m3	M3	4,27500	195,00	833,63
003	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	M3	4,27500	220,00	940,50
004	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	M3	4,27500	175,00	748,13
005	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	M3	4,27500	11,50	49,16
006	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	180,95000	22,00	3 980,90
007	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	4,27500	375,00	1 603,13
1 - Zemní práce						37 565,44

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
---------	---------	------	----	-------	---------	--------



POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
008	564201111R00	Posyp ze šterku 0-4mm tloušťky 4 cm	m2	361,90000	34,00	12 304,60
009	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 0-63 mm, tl. 15 cm	m2	180,95000	138,00	24 971,10
5 - Komunikace						37 275,70

99 - Přesun hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
010	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	134,82946	80,00	10 786,36
99 - Přesun hmot						10 786,36

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
011	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	27,20000	60,00	1 632,00
012	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	408,00000	15,10	6 160,80
013	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	27,20000	42,00	1 142,40
014	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuštění	t	27,20000	8,50	231,20
015	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	27,20000	300,00	8 160,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot						17 326,40

Celkem za 1 - HSV

102 953,89

Celkem za Etapa: O06 - Místní šterková komunikace Na Rybn

102 953,89

Celkem za Objekt: SO06 - Místní šterková komunikace Na Ryl

102 953,89

Celkem za Stavba: 004-16-001 - Opravy komunikací Městys F

2 150 332,73